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HATVAN

2023. 08. 10. CSÜTÖRTÖKTŐL 08. 16. SZERDÁIG

Miller 
Genuine 
Draft sör

0,33 l, 1209 Ft/l

399Ft
  

Elephant 
Chips tallér

Sós, 
Szezámmagos 

80 g, 4988 Ft/kg

399Ft
  

Polcz
Zöldborsós csirke rizzsel, 

Zöldséges csirkeragu, 
Spanyol paella csirkehússal 

350 g, 4283 Ft/kg

1499Ft

A képek illusztrációk.

* Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.

Marhapacal*
Egész vagy csíkozott

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 10. – 08. 12.

2199Ft
/Kg

Sertés 
szűzpecsenye*

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 10. – 08. 12.

2899Ft
/Kg

Sárgadinnye**
HÉTVÉGI AJÁNLAT

2023. 08. 10. – 08. 12.

599Ft
/Kg

Padlizsán**
HÉTVÉGI AJÁNLAT

2023. 08. 10. – 08. 12.

799Ft
/Kg

Jégsaláta**
HÉTVÉGI AJÁNLAT

2023. 08. 10. – 08. 12.

549Ft
/db

A képek illusztrációk.
599799549

IGÉNYELJEN COOP KLUB KÁRTYÁT MOBILAPPON! 
Csatlakozzon Ön is Törzsvásárlói programunkhoz! Maxolja ki a kedvezményeket!

Részletek a hátoldalon.



* Ajánlatunk csak a vágott barom�t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

KAPOSVÁR

SÁRVÁRNÁDUDVAR

SZEGED

TÖRÖKSZENTMIKLÓS

Sertéslapocka**

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 10. – 08. 12.

1899Ft
/Kg

Sertéskaraj**
Csont nélkül

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 10. – 08. 12.

2199Ft
/Kg

Csirkecomb�lé*
Bőr nélkül, előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 10. – 08. 12.

1899Ft
/Kg

Csirkecomb*
Egész, előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 10. – 08. 12.

999Ft
/Kg

KEDVEZMÉNY
100Ft

499Ft/db
2 db vásárlásakor
3992 Ft/kg

Kométa Útravaló felvágott
Olasz szeletelt, Zala szeletelt, Soproni 
125 g, 4392 Ft/kg

549 Ft
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TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

KEDVEZMÉNY
100Ft

599Ft/db
2 db vásárlásakor
8557 Ft/kg

PICK Szalametti
Csemege szalámi szeletelt, 
Paprikás szalámi szeletelt 
70 g, 9271 Ft/kg

649 Ft
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999Ft

Nádudvari 
Debreceni 

páros kolbász
Csípős, Natúr 

300 g, 3330 Ft/kg

999Ft

Sága Füstli 
Klasszik, Sajtos, 

Grill BBQ 
350 g, 2854 Ft/kg

1499Ft

Coop 
GYORSAN KÉSZ 

Csirke 
Cordon Bleu 

Gyorsfagyasztott 
750 g, 1999 Ft/kg



SZEGED

GYŐR

KAPOSVÁR

PÁPA

* Az ajánlat csak a Fornettit árusító üzletekben érvényes.

PICK 
téliszalámi*
Csemege 

899
8990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Pápai 
Esterházy sonka*

499
4990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Kaiser 
Debreceni sonka*

399
3990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Coop 
Olasz felvágott*

249
2490 Ft/kg

Ft
/10 dkg

PICK Párizsi*
Sajtos-snidlinges

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Coop 
lángolt kolbász*

369
3690 Ft/kg

Ft
/10 dkg

PICK 
felvágott*

Tavaszi

399
3990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Ceres 
Csíkos kalács
300 g, 2997 Ft/kg

899Ft

Fornetti
Hot Dog

299Ft
/db 

Fornetti
Túrós előkelesztett

2399Ft
/kg 



AUGUSZTUS 10-TŐL 12-IG

NÁDUDVAR

NÁDUDVAR SZEGED

SZEGED

Nádudvari 
Chef Exclusive

Debrecziner, 
Nürnbergi kolbász 

240 g, 3329 Ft/kg

799Ft
  

Powerade 
Mountain Blast

Szénsavmentes, 
vegyesgyümölcs-ízű, 

izotóniás sportital 
500 ml, 898 Ft/l

449Ft
  

Ammerländer
Szeletelt trappista sajt 
500 g, 3598 Ft/kg

1799Ft
  

Zott 
Cremore Duo 

desszert
Kávés 190 g, 1258 Ft/kg

239 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

1047 Ft/kg

Ft/db199

699Ft

Jégtrade 
gyorsfagyasztott zöldség 

Brokkoli-mix keverék 
450 g, 1553 Ft/kg

Carte D’Or 
jégkrém
Csokoládé, 

Vanília, Puncs 
1 l

1699 Ft

1499Ft

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

649Ft

Coop 
Húsgombóc 

levesbetét
Gyorsfagyasztott 
250 g, 2596 Ft/kg

249Ft

Farmer 
UHT tej

1,5% 
1 l 

Coop 
panírozott 

halfilérudak 
Gyorsfagyasztott
500 g, 2398 Ft/kg

1199Ft

Mizo tejföl
20%

800 g, 1124 Ft/kg

899Ft



AUGUSZTUS 14-TŐL 15-IG
HÉTINDÍTÓ AJÁNLATHÉTINDÍTÓ AJÁNLAT

SZEGED CSORNA NÁDUDVAR MÁTÉSZALKA

HAJDÚBÖSZÖRMÉNY
ÚJ

csomagolás

VegArt 
vegán növényi 

krém
Mascarpone jellegű 

250 g, 3596 Ft/kg

899Ft
  

Lestello 
kuszkusz 

300 g, 1663 Ft/kg

499Ft
  

Rio Mare 
Insalatissime 

készétel 
tonhallal

Szicíliai rizses salátával, 
Kukoricasalátával, 

Mexikói salátával 
160 g, 8119 Ft/kg

1299Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  349Ft/db

3490 Ft/kg

Mizo 
teavaj 

82% 
100 g, 3990 Ft/kg

399 Ft

499Ft

Farmer 
rögös túró

Félzsíros 
250 g, 1996 Ft/kg

999Ft

Nádudvari túró
Félzsíros 

2x225 g (450 g), 2220 Ft/kg

269Ft

Pöttyös 
Óriás Túró Rudi 

natúr, ét,
Óriás Túró Rudi 

natúr, tej 
51 g, 5275 Ft/kg,

Túró Rudi 0%
 hozzáadott cukorral 35 g,

Guru karamellás 
túródesszert 38 g

199Ft

Coop kávétejszín 
UHT 

10x10 g, 1990 Ft/kg

699Ft

Alpro 
Több ízben, csak a nem  
szója alapú 1 literesek!

Kókuszital,
Mandulaital 

1 l

499Ft

Rama 
margarin

Classic,
Vajas íz 

225 g, 2218 Ft/kg

Coop 
tömlős sajt

Csirkemellsonkás,
Natúr, 

Csípős paprikás 
100 g, 2590 Ft/kg

259 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  199Ft/db

1990 Ft/kg

Coop 
natúr joghurt 

3% 
Coop kefir 

330 g, 845 Ft/kg

279Ft



SZEGED

ÚJ
csomagolás

599Ft

Coop 
darabolt ananász  

565/340 g, 1762 Ft/kg

599Ft

Greenhouse 
cseresznye-

befőtt
Magozott 

680/350 g, 1711 Ft/kg

179Ft

Coop sűrített 
paradicsom 

22-24% 
70 g, 2557 Ft/kg

429Ft

Hamé májas
Kacsamájas, 

Libamájas 
105 g, 4086 Ft/kg

349Ft

Knorr 
bögrés leves 

Brokkolikrémleves 16 g,
3 sajtos krémleves 17 g,

Gombakrém 15 g

269Ft

Coop leves
Tyúkhúsleves 

csigatésztával,
Erőleves palócosan 

csigatésztával,
Májgombócleves 

csigatésztával,
Marhahúsleves 

tésztával 
60 g, 4483 Ft/kg

199Ft

Has instant 
tésztaleves

Zöldségleves ízű,
Marhahúsleves ízű,

Csirkehúsleves ízű 
70 g, 2843 Ft/kg

759Ft

Maggi 
tészta

Paprikás csirke 
szósszal 

156 g, 4865 Ft/kg,
Tejszínes csirke 

152 g, 4993 Ft/kg,
Fusian Teriyaki 

130 g, 5838 Ft/kg

859Ft

Házias Ízek 
egytálétel

Babgulyás sertéshússal
Menü egytálétel 

Húsgombócok 
paradicsommártásban 

400 g, 2148 Ft/kg

799Ft

Koch’s 
Light 

majonéz
Tojás nélkül 

450 g, 1776 Ft/kg

459Ft

Minden nap 
darált paprikakrém

140 g, 3279 Ft/kg

859Ft

Gold Pack 
sült hagyma

150 g, 5727 Ft/kg



A kuponkedvezményes ár a feltüntetett kuponkód érvényesítésével vehető igénybe a vasarlas.coop.hu weboldalon történő vásárláskor. 1 vásárlás alkalmával 
csak 1 kuponkód érvényesíthető. A kuponkód többször is felhasználható. A webáruház kínálatában szereplő termékekre hűségpont kedvezmény 

nem vehető igénybe. A webáruházban történő vásárlással hűségpontok nem gyűjthetők. Az ajánlat 2023. 05. 31-től 08. 29-ig, a készlet erejéig tart.

GARMIN OKOSÓRA
VENU® SQ

67.499 Ft
Kuponkód: COOP6

84.900 Ft
KUPON-
KÓDDAL

TÚRABOT

9.999 Ft
Kuponkód: COOP5

29.999 Ft
KUPON-
KÓDDAL

Kuponkód: COOP6

FÜGGŐÁGY

9.999 Ft
Kuponkód: COOP2

29.999 Ft
KUPON-
KÓDDAL

HŰTŐTÁSKA

8.999 Ft
Kuponkód: COOP3

23.500 Ft
KUPON-
KÓDDAL

GARMIN FITNESS ÓRA 
VIVOFIT® JR. 3

30.999 Ft
Kuponkód: COOP4

38.900 Ft
KUPON-
KÓDDAL

19.999 Ft
Kuponkód: COOP1

49.500 Ft
KUPON-
KÓDDAL

TÚRA HÁTIZSÁK

CSAK
ONLINE!
VASARLAS.COOP.HU

VÍZÁLLÓ 
TELEFONTARTÓ

Kijelző mérete: 6,5”

MULTIFUNKCIÓS 
TÁSKA

Anyaga: 100%-ban 
újrahasznosított

Térfogata: 35-50 liter

ÖSSZEHAJTHATÓ 
HÁTIZSÁK
Anyaga: 100%-ban 

újrahasznosított
Méretek (nyitva): 

30x44x12 cm

FITNESS 
SZŐNYEG
Anyaga: 25%-ban 
újrahasznosított

Méretek: 186x61 cm

FRISSÍTŐ FITNESS 
TÖRÖLKÖZŐ

Anyaga: 100%-ban 
újrahasznosított

Méretek: 100x30 cm

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 10 pont 
egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2023. május 31-től augusztus 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, 

szuper és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu. A képek illusztrációk.
A Garmin termékek nem vesznek részt a hűségpontgyűjtésben.

akár

kedvezmény

hűségponttal

69%

7.000 Ft helyett,  
10 hűségponttal

2.499 Ft

-64%39.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

13.999 Ft

-64%11.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

4.499 Ft

-60%15.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

4.999 Ft

-67%6.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

1.999 Ft

-69%

SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL! 2023.08.10-TŐL 08.16-IG

SZEREZZEN 
ÚJ ÉLMÉNYEKET!

Gyűjtsön össze 10 pontot 
és vásároljon 

fantasztikus kedvezménnyel!

SZIKSZÓ

1db  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

1db  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+2  

HŰSÉGPONT

2db  
AZONOS TERMÉK

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

2db  
AZONOS TERMÉK

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  239Ft/db

956 Ft/l

Hell energiaital 
Classic, Apple Strong,

Red Grape Strong, Black Cherry 
250 ml, 1196 Ft/l

299 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  999Ft/db

951 Ft/l

Coccolino 
öblítőkoncentrátum

Blue Splash, Sensitive 
1,05 l, 1047 Ft/l

1099 Ft

1099Ft

Heinz Ketchup
Csemege 

460 g, 2389 Ft/kg

399Ft

Milli
Jegeskávé,

Jegeskávé 0% 
hozzáadott cukorral 

300 ml, 1330 Ft/l,
Kakaó,

Madártej ízű tejital 
400 ml, 998 Ft/l



www.atej.hu

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

SZÉKESFEHÉRVÁR

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

SZÉKESFEHÉRVÁR

DEBRECEN

RÉTSÁG

DEBRECEN

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.      A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

499Ft

Magyar Tejföl 
20% 

330 g, 1512 Ft/kg

Magyar Sajt  
trappista* 
2399 Ft/kg

2199Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

KEDVEZMÉNY
120Ft

379Ft/db
2 db vásárlásakor

Magyar Tej ESL 
2,8%, 1 l

439 Ft

20
23

. 0
8.

 1
0-

tő
l 0

8.
 1

6-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 sz

ór
ól

ap
on

.

Magyar Sajt 
szeletelt 

trappista 
Zsíros  

125 g, 4632 Ft/kg
579 Ft

499Ft
3992 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

2599Ft

Segafredo Zanetti
Intermezzo 

szemes pörkölt kávé 
500 g, 5198 Ft/kg

899Ft

Nescafé 3in1 
Classic 

10x17 g (170 g), 5288 Ft/kg,
Frappé Choco 

8x16 g (128 g), 7023 Ft/kg
Nescafé 2in1 

Coffee & Creamer 
10x8 g (80 g), 11 238 Ft/kg

399Ft

Győri Édes
Zabfalatok 

215 g, 1856 Ft/kg,
Csokidarabos keksz 

150 g 2660 Ft/kg, 
Teljes kiőrlésű 

kakaós keksz 
150 g, 2660 Ft/kg

Coop 
krémmel 

töltött 
ostya

Kakaós,
Földimogyorós,

Citromos 
200 g, 2245 Ft/kg

449Ft

Manner 
ostya

Citromos,
Csokoládés,

Mogyorós 
75 g, 5320 Ft/kg

399Ft

Coop 
töltött 

croissant
Csokoládékrémmel,

Eperkrémmel,
Vaníliaízű krémmel,

Tejes ízű 
csokoládékrémmel 

50 g, 3980 Ft/kg

199Ft 259Ft

Sport
Kókusz duó 

60 g, 4317 Ft/kg

Pilóta 
vaníliás 

ízű karika
Ét, Tej 

150 g, 3993 Ft/kg
599 Ft

549Ft
3660 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



SIÓFOK

EGERSZALÓKBP.-KŐBÁNYA

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás
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599Ft7899Ft 2899Ft 2299Ft

399Ft

Coop
 gumicukor 

Gyümölcskoktél,
Maci, Mini karika 
100 g, 3990 Ft/kg

599Ft

Coop 
mentol mix
Töltött vegyes 

kemény cukorka 
220 g, 2723 Ft/kg

699Ft

Mogyi
Pisztácia pörkölt, sós

60 g, 11 650 Ft/kg,
Kesudió pörkölt, sós

70 g, 9986 Ft/kg, 
Mandulabél pörkölt, sós 

70 g, 9986 Ft/kg

169Ft

Fripsy snack 
Grillcsirke ízű, 

Pizzás ízű 
50 g, 3380 Ft/kg
Funky snack 

Füstölt bacon ízű 40 g

259Ft

Jana 
ásványvíz

Baby 
1 l

599Ft

Cappy 
limonádé

Citrom, Pink Zero 
1,25 l, 479 Ft/l

429Ft

Nestea
Barack, Citrom,

Mangó-ananász 
1,5 l, 286 Ft/l

149Ft

Sió
Szűrt almaital 12%,

Rostos őszibarackital 20%,
Vitatigris rózsaszín 

gyümölcs-mix ital 20% 
0,2 l, 745 Ft/l

999Ft

Coop 
Királyok bora

Rosé, száraz  0,75 l
Sauvignon

 Blanc száraz 
0,75 l, 1332 Ft/l

359Ft

Dawtona 
paradicsomlé

Natúr, Fűszeres,
Zöldséges 

300 ml, 1197 Ft/l

599Ft

Red Bull 
Energy Drink

Klasszikus,
Cukormentes,

Görögdinnye 
0,25 l, 2396 Ft/l

899Ft

Kőbányai 
világos sör 

4,3%, 
2 l, 450 Ft/l



NOVAJ

NÁDUDVAR

SZEGED

IZSÁK OROSHÁZA

SZARVAS

ÚJ
csomagolás

Somat
Száradást gyorsító 

mosogatógép öblítő 
750 ml, 2665 Ft/l

Anti-Limescale 
mosogatógép tisztító kapszula 

5 db, 400 Ft/db

1999Ft

899Ft

Szent István 
Korona bor

Etyek-Budai Irsai Olivér 
száraz fehérbor

Dunántúli Chardonnay 
száraz fehérbor,

Dunántúli Cabernet 
Sauvignon rosé 
0,75 l, 1199 Ft/l

799Ft

Ostorosbor 
Egri Rozé félszáraz,

Egri Portugieser 
száraz vörös,

Egri csillag 
száraz fehér  

0,75 l, 1065 Ft/l

2999Ft

Romanoff 
vodka

37,5% 
0,5 l, 5998 Ft/l

599Ft

Wetties 
törlőkendő 

Univerzális
80 db, 7 Ft/db

1299Ft

Zewa 
Jumbo papírtörlő

White 2 rétegű
1 tekercs, 325 lap

Zott 
Cremore Duo 

desszert
A boltban 

megtalálható 
ízekre

Csokoládés, Vaníliás 
190 g, 1258 Ft/kg

239 Ft 

  199Ft/db

1047 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Minden nap 
húskészítmény

Csirkehúsos pástétom,
Sertésmájkrém,

Kacsamájas, Libamájas 
50 g, 2580 Ft/kg

129 Ft 

    99Ft/db

1980 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

D.E. Karaván
Őrölt-pörkölt kávé

D.E. Paloma 
Classic őrölt-pörkölt kávé  

225 g, 3996 Ft/kg

899 Ft 

  799Ft/db

3551 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Coop 
Fasírt 

falatkák
Gyorsfagyasztott
500 g, 1798 Ft/kg

899 Ft 

  699Ft/db

1398 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Atlant jégkrém
Csokoládés, csokibevonattal,

Vaníliás, fehércsoki bevonattal, kókusszal 
110 ml, 4173 Ft/l

459 Ft 

  399Ft/db

3627 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Nádudvari 
réteges 

krémjoghurt
Áfonyás,

Kajszibarackos 
180 g, 1272 Ft/kg

229 Ft 

  199Ft/db

1106 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Coop 8 tojásos 
száraztészta

Szélesmetélt,
Cérnametélt 

200 g, 2695 Ft/kg

539 Ft 

  499Ft/db

2495 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Coop 
egytálétel 

Pacalpörkölt 
400 g, 2248 Ft/kg

899 Ft 

  799Ft/db

1998 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Dr Gerard Rolls Rolls 
töltött ostyarúd

Kakaókrémmel, 
Földimogyorós krémmel,

Tejszín ízű krémmel 
144 g, 4507 Ft/kg

649 Ft 

  599Ft/db

4160 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával



DUNAHARASZTI SZIKSZÓ

BUDAPEST

KÉKKÚT

NYÍRADONY

ZALASZENTGRÓT

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!

499Ft

Coop Minibell
Baba törlőkendő 

72 db, 7 Ft/db

699Ft

Ultra 
mosogatópor
500 g, 1398 Ft/kg

1199Ft

Flóraszept 
tisztítószer

Fürdőszobai, 
Konyhai 

750 ml, 1599 Ft/l

549Ft

Coop 4HOME 
súrolópor

Citrom illattal 
750 g, 732 Ft/kg

599Ft

Coop 
kutyaeledel
Csirke-zöldség, 
marha-zöldség 

Coop 
macskaeledel

Marhával, májjal 
és baromfival,

Hallal-csirkével 
4x100 g, 1498 Ft/kg

Tento 
eü. papír 

Balsam Coconut 
toalettpapír 

3 rétegű
 8 tekercs, 150 Ft/tek.

1199 Ft

999Ft
125 Ft/tek.

COOP KLUB ÁR:

o.b. 
ProComfort 

tampon 
Normál, Super 
16 db, 69 Ft/db

1099 Ft

999Ft
62 Ft/db

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Vanish 
folttisztító 

folyadék 
Pink, White 

1 l
2199 Ft

1999Ft

COOP KLUB ÁR:

Löwenbräu 
világos sör

4% 
0,5 l, 558 Ft/l

279 Ft 

  259Ft/db

518 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

HB Hofbräu 
München 

világos sör 
4% 

0,5 l, 578 Ft/l

289 Ft 

  279Ft/db

558 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Nestlé 
gabonapehely szelet 

Nesquik, Cini Minis 25 g 
Nestlé �tness szelet

Tejcsokis Delice 22,5 g

169 Ft 

  139Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db vásárlásával

Xixo
Tutti Fruity, Cola 

250 ml, 796 Ft/l

199 Ft 

  139Ft/db

556 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Chio burgonyachips
Light karamellizált 

vöröshagyma ízű,
Intense paradicsom, chili és bors ízű 

55 g, 8527 Ft/kg

469 Ft 

  399Ft/db

7255 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Gösser Natur 
Zitrone sörital  

Citromos 2,0%,
Citromos 

alkoholmentes 0,0% ,
Görögdinnye-lime 0,0% ,

0,5 l, 598 Ft/l

299 Ft 

  279Ft/db

558 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Dreher sör 
Gold 5% 

0,5 l, 698 Ft/l

349 Ft 

  329Ft/db

658 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Coca-Cola 
Eredeti íz, Zero

Kinley
Ginger Ale rozmaringgal

Fanta
Zero, Narancs 
0,5 l, 718 Ft/l

359 Ft 

  329Ft/db

658 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Theodora 
Kereki 

ásványvíz
Szénsavas, 

Szénsavmentes, 
Enyhe

1,5 l, 99 Ft/l

149 Ft 

  129Ft/db

86 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

Naturaqua 
ásványvíz 

Szénsavas, 
Szénsavmentes, Enyhe

1,5 l, 106 Ft/l

159 Ft 

  139Ft/db

93 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával



Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető, a feltüntetett boltkategóriának meg-
felelő, matricával megjelölt üzletekben. A Coop Segély Alapítvány a kampányban részt vevő, arany 1 Ft-tal megjelölt termékek után a darabáras termékek árából 1 Ft, a lédig termékek árából kg-onként 1 Ft adományt kap. A Coop 
Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában 
eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 

Ajánlataink a Coop szuper plusz üzletekben érvényesek. A Coop szuper plusz üzletek elérhetőségét keresse weboldalunkon: www.coop.hu

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon. coop üzletlánc

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
300Ft

20
23

. 0
8.

 1
0-

tő
l 0

8.
 1

6-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 sz

ór
ól

ap
on

.

20
23

. 0
8.

 1
0-

tő
l 0

8.
 1

6-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 sz

ór
ól

ap
on

.

1899Ft/db
1 db vásárlásakor
2221 Ft/l, 1862 Ft/kg, 173 Ft/db

2699Ft/db
1 db vásárlásakor
75, 56 Ft/db

Persil mosószer
Color mosógél 0,855 l, 2338 Ft/l,
Regular mosópor 1,02 kg 1960 Ft/kg,
Discs Color Box mosókapszula 
11 db, 182 Ft/db
1999 Ft

Finish mosogatógép kapszula 
 Quantum All in 1 Citrom 36 db, 83 Ft/db,
Power All in 1 Citrom 48 db, 62 Ft/db
2999 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓI
KEDVEZMÉNYEK! MEGTAKARÍTÁS*

AKÁR 2050Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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599Ft/db
2 db vásárlásakor
6656, 7779, 8809 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
200Ft
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1199Ft/db

1 db vásárlásakor
2998 Ft/l

Axe tusfürdő
Dark Temptation, Ecxite 
400 ml, 3498 Ft/l
1399 Ft

M&M’s Csokoládés, Földimogyorós 90 g, 7211 Ft/kg, 
Crispy 77 g, 8429 Ft/kg
Maltesers
Tejcsokoládés ropogós golyók 
68 g, 9544 Ft/kg
649 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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249Ft/db
2 db vásárlásakor
3320 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
100Ft
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499Ft/db
2 db vásárlásakor
2970 Ft/kg

Lovita teasütemény
Almás-fahéjas ízesítésű, Meggy és vanília ízesítésű, 
Epres ízesítésű 
168 g, 3268 Ft/kg
549 Ft

Vegeta ételízesítő
75 g, 3987 Ft/kg
299 Ft

KI NE HAGYJA!
100 Ft értékű PICK és Kométa kupon a 2. oldalon, 120 Ft értékű Magyar Tej kupon a 8. oldalon!

*A Coop Klub darabáras termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások összege 2023.08.10. - 08.16. között. A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. 
Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink 
vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.


